Cedent ex causa predicta & de omnibus quibus quilibet
 possit & valeant dicere quantarum supra mencionatas debitas
 debitorum predictorum Leonem bonis videlicet a quibus eorum quant-
 tatem summam debitorum perire cessigere recipere consequi &
 habere et de eregionis apocdam et apothab de baranay d'alicab
 quibus cacubelab facere & firmare Lamo d'ichorlamo
 siue secundas querebas responderi & alias quibus ecccadnes
 forciab distit & enonamenta facere seu fieri facere in gase
 et requirere Ego enim & dicitur & Juriam & Jusuper & muto facere
 habere Leonem de euicione & conuab & Juris & non sine eis
 videlicet debita ipse non esse et legitime tibi et tuis & d'ito
 gran. muer et auila mundus solidum de rca non autem uno talis
 qd non recuperare non possit ab aliquo seu aliquibus eedius
 debitorum quantarum aliquam partem debitorum, quod ego & solentem
 illig non teneat, nisi casu quo quantarum aliquam in d'no memo
 riali de scriptam debitorum non fuisse, aut per me recuperate esse
 una cum expensis per vos & illig recuperatione factis Pro quo
 euicione & illig vobis omnia & singula bonamea mobilium
 et immobilium quos & hereditas & testes sunt mag. Michael
 foris amon & medicina doctor & d'icere francij & d'icere
 notarij d'ne villa de reddis pro circa de deparibus & alieno manu
 fuerit scripta in iudicio de extra ab oibz vobz fidei plenaria & fidei. Ego
 Henr Petrus Mascis non p' d'icere si me subtrito et meum pro vos in publicis
 claudendi iudicij archi notarij solitudo cum approposito in lineis iij paginis
 per vbi legit & scripta de & iulius ecccij paginis quine folij ij vbi legit
 omne illius scriptis seu appona & d'icere

Recepi pro p'ca Ego noscua
 Aluati de

Acorda de Pere Habaxio -
fet i firmat en favor de
Joan i Juan m^o i c^o de
Reus

18

11

2. 1.
 foy fecho el fundador ovid nos de la villa
 de Lusomomya el nono dia del mes de
 febrero de la muy delanaes del for de mil
 fuercos oviuz foy jubant lo for joan mmet
 ciudad honrada de bay y en pencia de pare
 vidal fuy ber de joan aguedor para re
 de la dita villa de Lus et simon fuy dita fe
 de credas y aqui binto un muner de la
 dita villa metra fira ulacio que a juban
 tia del die for mmet ha encuntar permy
 de con amy continuo per los llos y a es
 tumas de dita villa los bays de puelle
 bena mercader de la maecia vicia en i
 gor de ceque lio endies fuy fira para
 regia ad dencia nra tra bax persona
 lu di que dita alguna fuy bunt de
 quibz fuy re fuy re fuy fuy fuy fuy
 quorum fidei ego ptem saluator ovid
 nos ptem muer a glie ma fuy fuy bce
 mmet fuy fuy quo. Por aprouo
 sig